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Road Map to understand CBR trading system

CBR - Candle Break & Retest
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) 1) CS pattern )

« Engulfing CS merupakan reversal CS yaitu bermulanya
retracement dalam trend atau bermulanya perubahan pada trend

« Terdapat 2 keadaan engulfing yaitu Bullish Engulfing dan juga
Bearish Engulfing

« Pada masa sekarang atau currency market terkini engulfing juga
merupakan trick CS

bullish trick

bullish engulfing

bearish engulfin
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1) CS pattern

« Hidden Engulfing merupakan reversal CS juga bermulanya
retracement dalam trend atau bermulanya perubahan pada trend

« Terdapat 2 keadaan Hidden engulfing yaitu Bullish dan juga

Bearish

Hidden engulfing bullish

Hidden engulfing bearish
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) 1) CS pattern

Dominen CS merupakan pengantara CS samada untuk meneruskan
trend atau membuat reversal

lanya merupakan penentu untuk retracement didalam trend

Dominen CS juga amat berkait rapat dengan hidden engulfing
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 CBR zone H1 merupakan re-Entry point didalam trend
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) 2) CBR Marking Zone)

!uhnmw

¢ﬁ$i+

it

mmm

Jpe 0!

0.6340

0.6915

0.8650

0.8865

0.8340

0.6815

0.6750

0.8765

0.6740

0.8715

04 AFeh0200 4Fch1000 A4Feh 1800 GSFeb0200 SFebi0:00 EFeb1800 EFeh0200 EFeh1000 GFebi800 7Feb0200 7Febi0:00 7Fehi800 10Feb{:00 10 Feb1t:00 10Feh19:00 1f Feh03:00 1f Feh11:00 1 Feb18:00 12 Feh000 12 Feb11:00

__




) 2) CBR Marking Zone)

 CBR zone H4 adalah potential area untuk mendapatkan reversal pattern di H1

EURJPY




) 2) CBR Marking Zone)

 CBRini adalah zone counter trend untuk swing trade
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« Zone CBR H4 base on daily CBR



) 3) H1 / H4 forming pattern )

Initial breakout adalah engulfing atau hidden engulfing samada di tf H1
atau H4

Biasanya keadaan ini akan berlaku di area CBR time frame yang lebih besar

Validnya momentum untuk reversal ini akan bergantung kepada CB1 dan
CB2 breakout
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) 3) H1 / H4 forming pattern )
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Sample 1
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3) H1 / H4 forming pattern

4) Entry , TP, SL

Sample 2 AU




H1 / H4 forming pattern

Entry, TP, SL

Sample 3 UC




H1 / H4 forming pattern

Entry , TP, SL
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H1 / H4 forming patt

Entry, TP, SL

Sample 5 GU




H1 / H4 forming pattern
Entry, TP, SL

Sample 6 EURJPY
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